[image: brasão]Câmara Municipal de Itatiba

[image: ]

           		 INDICAÇÃO Nº 385/2023

           Assunto: Solicita a utilização do “Projeto Pomar Urbano” nas obras de Revitalização da Praça no Jardim Maria, conforme especifica.

Senhor Presidente:

		CONSIDERANDO que, recentemente, houve início as obras de revitalização da praça do Jardim Maria, atendendo a pedidos deste vereador, peço que, conforme Lei 5.196 de 03 de Junho de 2019, que institui o “Projeto Pomar Urbano” em áreas públicas, o projeto de revitalização desta praça atenda os parâmetros e diretrizes estabelecidos na lei em questão.

                     INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne o Sr. Prefeito Municipal , que se digne determinar ao setor competente da Administração,  a utilização do “Projeto Pomar Urbano” nas obras de Revitalização da Praça no Jardim Maria.

SALA DAS SESSÕES,  27 de Fevereiro de 2023

JUNIOR CECON
Vereador- União Brasil

Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.png
QL i

image10.png
QL i

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 7606/2023 - 03/03/2023 10:10